Приложение № 6
к Регламенту деятельности окружного избирательного совета,
утвержденному постановлением ЦИК № 1702 от 19 июня 2018 г.,
изменено постановлением ЦИК № 2591 от 28 августа 2019 г.

Образец постановления об образовании избирательных участков

	ЦЕНТРАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РЕСПУБЛИКИ МОЛДОВА

	ОКРУЖНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ СОВЕТ

_____________________________________ № ____

_______________________________________________________________________
(вид выборов)
_____ _______________ 20____
(дата проведения выборов)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
об образовании избирательных участков

от «___» _____________ 20____ г.                                                                                    № ___

В соответствии с мероприятиями, предусмотренными в Календарном плане, утвержденном постановлением ЦИК № _______ от ______, а также на основании ст. 30/31/32 и ст. 81/108/131/169/197* Кодекса о выборах № 1381-XIII от 21 ноября 1997 года окружной избирательный совет _________________ № ___ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Образовать избирательные участки с № _____ и по № ______ для _______________________________ от ____ ___________ 20_____г., следующим образом:
            (вид выборов)

	Название
избирательного
участка
	Номер избирательного
участка
	Границы избирательного
участка
	Адрес избирательного
участка
	Телефон, факс,
e-mail

2. [bookmark: _GoBack]Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия, направляется Центральной избирательной комиссии для информирования и доводится до сведения общественности по местонахождению избирательного органа.

Председатель
окружного избирательного совета       ____________                _________________
                                                              подпись                                 фамилия и имя
М.П.

Секретарь
окружного избирательного совета        ____________                _________________
                                                            подпись                                     фамилия и имя

* Указывается статья из Кодекса о выборах согласно проводимому виду выборов.
image1.wmf

oleObject1.bin